ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2017г. №129

О признании утратившим силу решения
Представительного Собрания района от
28.10.2014г. № 235

 В целях приведения некоторых решений Представительного Собрания
Сямженского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации, Представительное Собрание
Сямженского муниципального района РЕШИЛО:

 1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания

Сямженского муниципального района от 28.10.2014г. № 235 «Об утверждении
Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности
Сямженского муниципального  района на постоянной основе, сведений о своих
расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте
Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

       Глава Сямженского
       муниципального  района                                                               А. Б. Фролов